
LEDレフ球

口　　　 金

駆 動 電 圧

消 費 電 力

照 射 角

明 る さ

色 温 度

使 用 温 度

サ イ ズ

防 水

商品仕様

E39

AC100～240V

40W

110°

6,400 lm

5,000k

-20℃～+45℃

φ165mm, 全長222mm

IP65 屋内/屋外兼用
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商品仕様

E26

AC100～240V

20W

110°

3,000 lm

5,000k

-20℃～+45℃

φ120mm, 全長149mm

IP65 屋内/屋外兼用

LBR20W-E26-5000K

LBR40W-E39-5000K
・ チョークレス水銀ランプ300W以上に相当
・ 放熱性の高いマグネシウム合金のヒートシンク
・ 口金E39タイプ
・ 防水IP65（屋外看板や高天井照明に最適）
・ トランス不要
・ 雷サージ6KV対応

・ チョークレス水銀ランプ160W以上に相当
・ 放熱性の高いマグネシウム合金のヒートシンク
・ 口金E26タイプ
・ 防水IP65（屋外看板や高天井照明に最適）
・ トランス不要
・ 雷サージ6KV対応

品質改善のために
一部変更する場合があります。

品質改善のために
一部変更する場合があります。

■白色 5,000kカラー

■白色 5,000kカラー

バラスト水銀ランプをそのまま交換（省エネ160 lm/w）

パワーアップ！


